CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE TRIBUTAÇÃO E FINANÇAS

REQUERIMENTO Nº,        DE 2012
(do Exmº Sr. Deputado Federal Leonardo Gadelha)

Requer que sejam convidadas as pessoas  abaixo relacionadas

a comparecerem a esta comissão, a fim de discutirem sobre

Projeto de Lei nº 6705/2009, de minha relatoria.

Senhor Presidente,

                                    Requeiro, nos termos regimentais, a realização de

audiência pública, no âmbito desta Comissão, e que sejam convidados a comparecer

a este órgão técnico, em reunião de audiência pública a realizar-se no dia 25 de

outubro de 2012, as pessoas abaixo relacionadas, a fim de discutirem sobre Projeto de

Lei nº 6705/2009, de minha relatoria.

• Presidente da Associação Brasileira da Indústria Gráfica (ABIGRAF) -  Dr. Levi

Ceregato

• Vice- presidente da Associação Brasileira da Indústria Gráfica (ABIGRAF) -

José Ricardo Carrijo

•  Diretor Setorial do Grupo  Empresarial de Cadernos ( GE-CADE) – Moacir

Jesus Bérgamo

Sala da Comissão, em 06 de setembro de 2012.

Deputado LEONARDO GADELHA
PSC/PB